
ДЕПАРТАМ ЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ  -  М А НСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ)
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО 

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ 
«НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

гп. Пойковский

О назначении ответственного лица

Во исполнение Ф едерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», положения о конфликте интересов 
работников БУ «Нефтеюганский районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» от 13.03.2023 г. П-52/4-2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом ответственным за прием сведений о 
возникающих конфликтов интересов, за организацию работы по 
противодействию коррупции и профилактике коррупции в Учреждении 
заместителя директора Гущо Ольгу Владимировну.

2. Документоведу ознакомить под роспись с приказом 
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« <ГУ» января 2025 г. № 8

Е.М. Елизарьева


